
UCHWAŁA NR XXVI/250/12
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy 
Jędrzejów o nazwie „Wysypisko Śmieci”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 12 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009r  Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nr IX/78/99 z dnia 25 maja 1999 roku w sprawie utworzenia jednostki 
organizacyjnej Gminy Jędrzejów o nazwie „Wysypisko Śmieci” w § 2 ust 1 pkt1 otrzymuje brzmienie: 

„1/ przyjmowanie odpadów z terenu określonego w Planie gospodarki odpadami dla województwa 
świętokrzyskiego 2012 – 2018.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

mgr Paweł Błaszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 stycznia 2013 r.

Poz. 215


		2013-01-14T11:09:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




